KARTA PRODUKTU
Opaski kablowe NOK
NEXT ELECTRO Sp. z o.o., Jasień 14/26, 93-559 Łódź, +48 693 400 828, biuro@nextelectro.pl, www.nextelectro.pl
Dane techniczne:
rodzaj materiału:   poliamid (PA66)
kolor:    biały
   czarny (UV)
temperatura zaciskania:   0ºC do +40ºC
temperatura użytkowania:  -40ºC do +90ºC
opakowanie:  100 szt.
Typ Nr katalogowy Długość
[mm]
Szerokość
[mm]
Siła zrywająca
[daN] Kolor
NOK380 3395201 80 2,5 8 biały
NOK3100 3369602 100 2,5 8 biały
NOK3120 3354713 120 2,5 8 biały
NOK3150 3352103 150 2,5 8 biały
NOK3200 3347504 200 2,5 8 biały
NOK4140 3378112 140 3,6 18 biały
NOK4200 3396205 200 3,6 18 biały
NOK5200 3381806 200 4,8 22 biały
NOK5250 3372707 250 4,8 22 biały
NOK5300 3335808 300 4,8 22 biały
NOK5350 3392109 350 4,8 22 biały
NOK5500 3311611 500 4,8 22 biały
NOK8500 3344010 500 7,6 55 biały
NOK3100UV 3431301 100 2,5 8 czarny
NOK3150UV 3414302 150 2,5 8 czarny
NOK3200UV 3440003 200 2,5 8 czarny
NOK3260UV 3412307 260 2,5 8 czarny
NOK4200UV 3485508 200 3,6 18 czarny
NOK5200UV 3495109 200 4,8 22 czarny
NOK5300UV 3482904 300 4,8 22 czarny
NOK5380UV 3473206 380 4,8 22 czarny
NOK5500UV 3422710 500 4,8 22 czarny
NOK8400UV 3452805 400 7,6 55 czarny
NOK8500UV 3417111 500 7,6 54 czarny